EM TERRENOS IRREGULARES, COMPATÍVEL COM NÍVEL 
DE ATIVIDADE 3, COM CAPA COSMÉTICA. UM PAR DE 
CALÇADOS. ( Calçado Ultraflex) 

UNIDADE 

1 

Ottobock  

R$ 16.000,00 

R$ 16.000,00 

Valor global para os itens do Registro de Preços: R$ 152.100,00 (Cento e cinquenta e dois mil e cem reais). 

Validade da Proposta de Preços: 29/04/2024. 
Prazo de Garantia do Material: Órteses:  1 (um) Ano. – Próteses – 2  ( Dois) anos. – Acessórios- 6  ( Seis) meses.  

Prazo de Entrega: Conforme estabelecido no Termo de Referência.”  
10.1.7.